
Číslo smlouvy: „2/2018
........................... .. Datum vrácení: \��p���pg�� 10. 2018

.............. ..

Datum výpůjčky: .........„15. 3. 2018,...
Prodloužení do:

............................ ..

Smlouva
uzavřená na základěObčanského zákoníku č.89/2012 Sb., ě2193 » 2200, ve zněnípozdějšíchpředpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetíslavova 74, 537 60 Chrudim, tel. +420 469 620 310IČ: 00412830
DIČ: Není plátce DPH

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou
k věcnémuplněnísmlouvy je pověřen: Richard Matula

Vypůjčitel: Československá obec legionářská
spolek
Se sídlem: Hotel Legie, Sokolská 33, 120 00 Praha 2, +420 224 266 235IČ: 45247455
DIČ: Není plátce DPH

zastoupené: MUDr. Pavlem Budinským, Ph.D., MBA., předsedou a Tichomírem Mirkovičem,místopředsedou

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů:

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrměte)

a)výstavním a
Název expozice Loutky na frontě, V rámci Legíovlaku - projektu Československé obce legionářské LEGIE 100

Místo konání: Putovní Výstava: Stříbro 15. 3. - 18. 3. 2018, Tachov 20. 3. » 25. 3. 2018,
Mariánské lázně 27. 3.» 1.4.2018, Sokolov 3. 4. » 8.4.2018,Ostrov nad Ohří 10. 4. » 15. 4. 2018, Kadaň 17. 4. — 20.4.2018,Most 21. 4. » 27. 4. 2018, Osek 28. 4. » 29. 4. 2018,
Litoměřice 1. 5. —6. 5. 2018, Mělník 8. 5, » 13. 5. 2018,
Rumburk 15. 5. » 19. 5. 2018, Nový Bor 20. 5. »27. 5. 2018,
Frýdlant v Čechách 29. 5. »3. 6. 2018, Jablonec 5. 6. » 10. 6. 2018,Turnov 12. 6. » 17. 6. 2018, Holice 19. 6. »24. 6. 2018,Česká Třebová 26. 6. » 1. 7. 2018, Svitavy 10. 7. » 15. 7. 2018,Boskovice 17. 7. »22. 7. 2018, Nové Městona Moravě24. 7. » 29. 7. 2018,Břeclav 31. 7. »5. 8. 2018, Bučovice 7. 8. » 12. 8. 2018,
Kyjov 14. 8. — 19. 8. 2018, Strážnice 21. 8. -26. 8. 2018,
Kroměříž 28. 8. »2. 9. 2018, Valašské Klobouky 4. 9. » 9. 9. 2018,Valašské Meziříčí 11. 9. » 14. 9. 2018, Ostrava 15. 9. » 16. 9. 2018,Frýdek-Místek 18. 9. » 23. 9. 2018, Brandýs n. Labem 27. 9. » 30. 9. 2018Hostavice 2. 10. » 7. 10. 2018.



Práva a povinnosti smluvních stran

l. Vypůjčitel se zavazuje, že na vypůjčených předmětech nebudou prováděnykonzervátorské, restaurátorskéani jiné zásahy.

2. Vypůjčitel se zavazuje, že předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v dobězápůjčky zapůjčeny jinému uživateli.

3. Vypůjčitel se zavazuje, že mezi jednotlivými přesuny putovní výstavy zajistí sbírkové předměty protipoškození předem dohodnutým způsobem.

4. V odůvodněnýchpřípadech nebo při neplněnípodmínek uvedených v této smlouvěbudou předměty vrácenypřed uplynutím výpůjční lhůty.

5. Transport sbírkových předmětů i jejich následnou instalaci a deinstalaci zajistí půjčitel.
6. O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčítele požádat písemněnejméněčtrnáct dnů předjeji m uplynutí.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodniho tajemství dleš 504 občanského zákoníku.

9. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu.

Způsob půjčení a vrácení předmětů:

Zapůjčené předměty osobněpřevezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi,následněosobněnavrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. Půjčitel zajistí vlastnídopravu, nebude-li při podpisu smlouvy dohodnuto jinak.

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů smlouvy:
.......................................................................

..



Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

následující zpřesnění:
...............................................

..

\��p���pT�b��9��\��p���pV�l��:��. \��p���pZ�`��8��\��p���pT�b��9��\��p���pV�l��:��.

Počet stran přílohy : 13 (Potvrzení o předání a převzetí, Příloha č. l Seznam zapůjčených předmětu, Příloha č. 2Souhrnný podpisový list ke kondičním listům a kondiční listy sbírkových předmětů.)Počet položek na seznamu: 10 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

loutkářských kultu-*

amd ni

Mgr. Simon \��p���pZ�`��8��\��p���pT�b��9��\��p���pV�l��:��\��p���pP�n��;���
....................... ..

ředitelka

půjčitel



Potvrzení o předání a převzetí

Celková hodnota sbírkových předmětů

Datum předání:
“"

*“
" " “" *

Za půjčitele sbírkové před

Podpis:
.................... . .

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal:
..

; 3032
....................................................

„ Podpis

x/

Předměty vráceny dne: \��p���p'.�

Zjištěnézávady: ............. \��p���ps.B

Předal:
........

\��p���p-. ť

Převzal:.....w'.



Příloha č. 1 ke smlouvě2/2018 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi aCeskoslovenskou obcí legionářskou.

Seznam zapůjčených předmětů

Poř. č.
Inv. č.

Cena v Kč.

1) Venkovská žena L 781
2) Čert

L 782
3) Kníže

L 783
4) Sedlák

L 784
5) Kašpárek L 787
6) Vilém II.

L 1651
7) Vilém ll.

L 1652
8) Voják ve zbroji L 1554
9) Voják ve zbroji L 1655
10) Snntka

L 2149

Celková hodnota sbírkových předmětů

0
44 3. 44?

465



Příloha č. 2 ke smlouvě2/2018 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi aCeskoslovenskou obcí legionářskou.

Souhrnný podpisový list ke kondičním listům

Jméno/ Podpis/ Datum
Jméno/ Podpis/ Datum

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě
za vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě

Potvrzení při návratu:

n bez změny stavu
n změna stavu

Jméno/ Podpís/ Datum
Jméno/ Podpis/ Datumza půjčitele viz. příloha ke smlouvě

za vypůjčítele viz. příloha ke smlouvě




